____________________________________________________________________________

Administração Central

Assessoria de Relações Internacionais - ARInter

1

OFÍCIO NO 008/2022 – ARInter

São Paulo, 05 de agosto de 2022.

Assunto: Divulgação do Resultado do Processo Seletivo de docente(s) para atuar na
Assessoria de Relações Internacionais do Centro Paula Souza (ARINter- CEETEPS).

Senhor (a) Diretor (a),

Informamos que as etapas de seleção elencadas no edital ARI nº033/2022 foram
devidamente cumpridas, entretanto, neste momento, não serão preenchidas vagas
para atuação nesta assessoria.
Vale ressaltar que todos os participantes da fase de entrevistas passam a constituir
nosso cadastro reserva para futuras oportunidades.

Agradecemos a participação de todos!

Certos de contar com a sua costumeira colaboração, agradecemos seu empenho e
solicitamos a divulgação deste ofício para toda a comunidade acadêmica.

Atenciosamente,

Marta Iglesis
Assessora de Relações Internacionais

Centro Paula Souza